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روایت داغ

تذکر به 
صداوسیما

شورای نظارت بر صداوسيما 
مستند  پخش  درباره 
«بی راهه» و اعترافات مائده 
هژبری بدون هماهنگی با قوه 
قضائيه تذکر داد.  اين شورا 
در آخرين جلسه اش تذکر 
به صداوسيما را تصويب کرد:  
«بررسی شورای نظارت نشان 
داد که پخش اين برنامه بدون 
هماهنگی با قوه قضائيه بوده 
است؛ از اين جهت به سازمان 
تذکر لازم داده می شود.» بعد 
هم به سازمان توصيه شد تا در 
پرداختن به اين موضوعات 
هماهنگی های لازم را با 

نهادهای ذيربط انجام دهد.

بازگشت 
فیتیله اى ها
به تلویزیون

«دو قلوها» عنوان يکی از 
جديدترين توليدات گروه 
کودک و نوجوان شبکه دو 
سيما است که توسط عموهای 
فيتيله ای  آخرين روزهای 
پيش توليد را پشت سر 
می گذارد. مجموعه تلويزيونی 
«دو قلوها» کاری است از 
گروه کودک و نوجوان که با 
مشارکت وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی که 
به زودی روانه آنتن شبکه دو 

سيما می شود.

فیلمسوزى 
چینى

گران ترين فيلم تاريخ 
سينمای چين که ۸۵ 
ميليون پوند و شش سال 
وقت هزينه توليد آن شده 
بود، پس از يک هفته اکران 
از پرده ها پايين کشيده شد. 
به گزارش گاردين، فانتزی 
حماسی «آسورا» که اميد 
زيادی به موفقيت تجاری آن 
می رفت، در هفته اول اکران 
در چين کمی کمتر از شش 
ميليون پوند فروخت و اميد 

تهيه کنندگان را بر باد داد.

 

با گذشت حدود دو هفته از خداحافظی سردار آزمون از تيم ملی هنوز موضع قطعی اين بازيکن درباره 
تصميمش اعلام نشده است. در اين شرايط کارلوس کی روش ابراز اميدواری کرد که سردار نظرش را تغيير 
دهد و به تيم ملی برگردد. کی روش که هنوز تکليف خودش با تيم ملی مشخص نيست، با اعلام اينکه با 
سردار آزمون در آينده ای نزديک صحبت می کند،  می خواهد اين بازيکن را از خداحافظی منصرف کند. 
جالب اينکه کی روش در دوران حضورش در ايران از هيچ بازيکنی نخواسته تصميمش درباره بازگشت به 
تيم ملی را بعد از خداحافظی تغيير دهد و نخستين بار درباره سردار آزمون چنين موضعی را مطرح می کند.

کى روش
براى سردار 

تبعیض قائل شده 

عکس نوشت

این روزها گالرى شهر کتاب فرشته میزبان یک نمایشگاه عجیب با موضوع 
فوتبال است. نمایشگاه چاپ على آل حسینى با عنوان ایران ناسیونال که 

حال و هواى خوبى را در بازدیدکنندگانش ایجاد کرده است.

 به پاس زحمات گرت ساوت گیت، سرمربى تیم فوتبال انگلستان در 
جام جهانى یک ایستگاه مترو در لندن به نام او نام گذارى شد.

کافه سینما تصویرى از سومین قسمت مجموعه اکشن دیدنى جان ویک 
با بازى کیانو ریوز را در نقش اصلى منتشر کرده که ریوز را سوار بر اسب 
در قلب بروکلین نشان مى دهد. این تصویر از نظر حال و هوا بسیار شبیه 
سکانسى به یادماندنى در فیلم رد پاى گرگ مسعود کیمیایى شده که 

فرامرز قریبیان را سوار بر اسب در میدان فردوسى تصویر کرده است.

علیرضا جهانبخش با زدن 
ریش هایش بعد از دو سال از 
چهره جدید خود در استورى 

اینستاگرام رونمایى کرد.

تیتربازى
رضا عطاران در فیلم مجید صالحى

حکایت سرهاى تراشیده
و سلمانى هاى بیکار!

پولاد امین| همه بى تردید شنیده ایم که سلمانى ها 
وقتى بیکار مى شوند، سر همدیگر را مى تراشند. البته در 
روایتى دیگر هم آمده که دلاك ها وقتى بیکار مى شوند، 
سر هم را مى تراشند. حالا فارغ از این که داستان درباره 
سلمانى باشد یا دلاك؛ به نظر مى رسد این مثل وصف 
حال یک سرى از کمدین هاى ایران مى تواند باشد که 
سال هاست بى کمترین تغییرى در یک دایره بسته  
نفوذناپذیر کار مى کنند. یک روز این یکى مى آید در 
فیلم آن یکى بازى مى کند و فردایش هم آن دومى براى 
این که حال غلیظ ترى داده باشد، مى آید و کارى دیگر 
مى کند. مثل رضا عطاران؛ که دیروز در اخبار آمده بود که 

بازیگر زیرنظر نخستین فیلم مجید صالحى شده است. 
 کمدین آباد

نخستین فیلم مجید صالحى البته تنها رضا عطاران 
را ندارد. در جلوى نام تهیه کننده فیلم هم نام کمدین 
پرآوازه دیگرى به چشم مى خورد؛ که کسى نیست جز 
رامبد جوان. با این که همه تهیه کننده فیلم را محمد 
شایسته مى دانند، اما حقیقت این است که این فیلم نیز 
مثل دو فیلم قانون مورفى و طلا به طور مشترك توسط 
رامبد جوان و محمد شایسته تهیه مى شود. حالا فرض 
کنید اگر فردا روزى رامبد هم وسوسه شد در این فیلم 
بازى کند، آن وقت شاهد یکى از پرستاره ترین فیلم هاى 

 سال خواهیم بود.
زوج عطاران- صالحى

مجید صالحى و رضا عطاران پیش از این در فیلم ها 
و سریال هاى مختلفى با یکدیگر همبازى بوده اند، با 
این تفاوت که این بار همکارى شان به عنوان کارگردان 
و بازیگر است. در واقع در خبر منتشرشده ضمن 
این که وعده افزوده شدن چند بازیگر مطرح دیگر به 
فیلم مطرح شده بود، اما مانور اصلى روى همکارى 
کمدین هاى محبوب سال هاى اخیر صورت گرفته بود.  
رضا عطاران که این روزها هزارپا را در اکران دارد، در 
 سال 1377 در مجموعه مجید دلبندم و سپس قطار 
ابدى مجید صالحى را کشف کرد. بعدتر این دو با حضور 
در زیر آسمان شهر، کوچه اقاقیا، ترش و شیرین، سه 
در چهار و موج و صخره همکارى هاى تلویزیونى شان را 
ادامه دادند. عطاران- صالحى در سینما نیز در فیلم هایى 
چون بعدازظهر سگى سگى و استراحت مطلق؛ که هر 
دو آثارى قابل تأمل هستند، در کنار هم بوده اند و حالا 
پیش بینى  مى شود نخستین فیلم صالحى در مقام 
کارگردان نیز بتواند روند موفق همکارى سینمایى این 

دو کمدین را ادامه دهد.
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اتفاقات مربوط به سوپرجام فوتبال ايران حيرت انگيز و ناراحت کننده است و در روزهای 
اخير حرف و حديث های زيادی درباره آن وجود داشته است. به دنبال هر اتفاق هم طرفداران 
استقلال و پرسپوليس با توجه به مثبت و منفی بودن رويداد برای تيم محبوب، واکنش هايی 
جنجالی نشان داده اند. از ديروز به دليل قهرمان اعلام شدن پرسپوليسی ها، هواداران اين تيم 
بشدت خوشحالند و طبيعتا استقلالی ها به شديد ترين شکل ممکن از مديريت انتقاد می کنند. 
منتهی مسأله ای که همه روی آن اتفاق نظر دارند اين است که مجموعه حوادث رخ داده باعث 

شد قانون و اعتبار فوتبال ايران زير سوال برود.
 

حاشيه های مربوط به خوش و بش عليرضا فغانی با فرناندا 
کلمبو، داور زن برزيلی تمامی ندارد و شوخی های جالبی هم 
با اين داور می شود. بعد از شوخی با فغانی با اشاره به تصوير در 
آغوش گرفتن افراد مختلف در مراسم اهدای جام در مسکو 
که همه نوشتند فغانی شانس آورد داور فينال نبود،  حالا 
نحوه برخورد او با همسرش بعد از بازگشت به ايران هم باعث 
شده شوخی های زيادی با اين داور بين المللی انجام شود 
و خيلی ها نحوه برخورد او با داور زن برزيلی را با همسرش 
مقايسه می کنند. عليرضا فغانی البته در گفت وگويی کوتاه با 
«شهروند» درباره اين شوخی ها همان جمله خبرساز قبلی را تکرار کرد: «قبلا هم گفته ام چيزهايی که در 

اين باره نوشته می شود، برايم اهميتی ندارد، اما خودم هم در جريان تمام شوخی ها هستم.»
 

پوشش معاون حقوقی رئيس جمهوری در ديدار با 
رهبری هم روز گذشته سروصدای زيادی در محافل 
ورزشی ايجاد کرد و برخی جريان ها به نوع لباس پوشيدن 
اين مقام مسئول به شديد ترين شکل ممکن انتقاد کردند 
و خواهان شفاف سازی شدند که چرا در اين ديدار چادر 
نپوشيده اند. در نهايت مشخص شد که لعيا جنيدی با 
لباس مخصوص زنان حقوقدان در اين ديدار با رهبری 

حاضر شده و پوشش او مشکلی نداشته است. 
 

هر چند وقت يک بار خاطرات و تصاوير 
قديمی در فضای مجازی داغ می شود و مورد 
توجه کاربران قرار می گيرد. ديروز هم توييت 
يکی از کاربران با انتشار عکسی از اسکناس 
پنجاه تومانی با هشتگ يادش بخير به شکلی 
ويژه در توييتر بازتاب داشت. اين کاربر نوشته 
بود: «صبح به صبح يه دونه از اين ٥٠ تومنی ها 

می گرفتيم می رفتيم مدرسه و فکر می کرديم که چرا پول بيشتری بهمون نمی دن.» البته ساير کاربران هم 
با بازنشر اين عکس خاطرات ديگری از پنجاه تومانی های معروف منتشر کردند. به عنوان مثال کاربر ديگری 
نوشته بود: «تو زمان خودش اين ٥٠ تومنی برای خودش خيلی ارزش داشت. حداقل از پنج هزار تومنی تو اين 

دوره ارزشش بيشتر بود!» 

#   اسکناس_50تومانى

# لباس_حقوقدان #چادر # بغل

#  پرسپولیس #استقلال #سوپرجام

 

شهروند| چند روز قبل که لئوناردو پادوانى میهمان 
برنامه «بیست هجده» عادل فردوسى پور شد و به عنوان 
کارشناس دیدار برزیل و مکزیک صحبت هاى زیادى 
در این خصوص انجام داد، خیلى ها به این مسأله فکر 
کردند که حال این ستاره برزیلى خوب است و شرایط 
مساعدى دارد. در آن برنامه وقتى از پادوانى درباره 
شرایط جسمانى اش سوال شد او شرایطش را خوب 

توصیف کرد و با توجه به اینکه پشت میز نشسته بود، 
خیلى ها تصور کردند او شرایط مطلوبى به 

دست آورده است. 
حالا اما انتشار یک ویدیو از پادوانى در 
فضاى مجازى که طى آن از روى ویلچر 
بلند مى شود و با کمک دوستانش و به 

سختى مى خواهد راه رفتن دوباره 
را تمرین کند، هواداران او را بسیار 
ناراحت کرده است. واقعیت این 
است که پادوانى حدود 6 ماه بعد 
از اتفاقى که در دیدار استقلال و 
فولاد سال گذشته برایش رخ 

داد، هنوز توانایى راه رفتن هم ندارد و این بسیار ناراحت 
کننده است. این بازیکن برزیلى که دیگر نمى تواند فوتبال 
بازى کند، روند درمان خود را در ایران سپرى مى کند اما 
شرایطى که او دارد، مى تواند دل هر آدمى را به درد آورد. 
بازیکنى که روزگارى یکى از بهترین مدافعان استقلال 
بود و با قد و قامت بلندش روى همه ضربات سر موثر 
واقع مى شد، به خاطر یکى از همین سر زدن ها حادثه اى 
عجیب را تجربه کرده که مى توانست به قیمت از دست 
رفتن زندگى اش تمام شود. پادوانى حالا تلاش 
مى کند تا با کمک پزشکان و فیزیوتراپ ها توانایى 
راه رفتن خود را به دست آورد. شاید این موضوع 
چند ماه و حتى چند سال طول بکشد، اما هرچه 
هست براى این بازیکن برزیلى آرزوى 
سلامتى مى کنیم تا حتى اگر دیگر 
فوتبال هم نتوانست بازى کند، با 
خاطره  اى خوب از ایران برود. 
هرچند که خودش همواره 
از محبت مردم ایران تشکر 

کرده است.

انتشار ویدیوى دردناك از ستاره برزیلى به فوتبالى ها شوك داد
دعا براى راه رفتن دوباره پادوانى وز

ق ر
تفا

ا  

دریا فرج پور| پارسال تقریبا همین روزها بود 
که افشاگرى دو خبرنگار هالیوود را به هم ریخت. 
این دو خبرنگار در مقالات افشاگرایانه شان در 
نیویورکر و نیویورك تایمز، هاروى واینستاین 
تهیه کننده مقتدر هالیوود را متهم کردند که 

در 30سال فعالیتش حداقل 20زن جوان،  
اعم از هنرپیشه، تهیه کننده و کارمند را 

مورد آزار جنسى، بدرفتارى و تجاوز قرار 
داده است. این جنجال رسانه اى عظیم 

برابرى طلبانه  که جنبش هاى 
جنسیتى مانند مى تو و 
نظایرش را باعث شد، 
آغازگر ریزش دومینویى 
بود که به فروپاشى 
واینستاین  امپراتورى 

امپراتورى  انجامید. 
عظیمى که در 
حرف  هالیوود 
را  آخر  و  اول 

مى زد، اما پرونده تجاوز هاروى را وادار به ترك 
قلمروش کرد. حالا پس از نزدیک به یک سال، 
در حالى که در این مدت هاروى واینستاین 
کلمه اى در دفاع از خود بر زبان نیاورده بود، 
این تهیه کننده متنفذ در آستانه آغاز 
محاکمه اش به روزنامه دست راستى 
اسپکتتر از روابطش با بازیگران زن 

گفته است.
واینستاین در آغاز گفت وگو 
اتفاقات رخ داده را اتفاقاتى 
معمول نامید و گفت: 
این که مى گویند به 
در  زن  هنرپیشگان 
ازاى سکس نقش 
پیشنهاد مى کردم، 
به این  اگرچه 
شکل که گفته 
نبود،  مى شود 
ولى به هرحال در 

صنعت سینما این کار معمول است و همه هنوز 
هم همین کار را مى کنند! او که به اتهام تجاوز قرار 
است تحت محاکمه قرار گیرد و بازیگرانى مانند 
رز مک گاون و آسیا آرجنتو فاش کرده اند که طى 
سال ها در کن، پاریس، نیویورك و لس آنجلس 
مورد بهره کشى جنسى او قرار گرفته اند، اما در 
این مورد گفت: من کار خود را به عنوان پسرکى 
فقیر، زشت و یهودى آغاز کرده و در تمام زندگى 
براى اینکه به جایى برسم ناچار بوده ام که تا 
آخرین حد توان مبارزه کنم. در هالیوود حتى این 
قضیه بدتر هم بود. در واقع تا وقتى در هالیوود، 
تهیه کننده بزرگى نشده بودم،  هیچ دخترى 
حتى حاضر نمى شد بهم نگاه کند. اما با تمام این 
اوصاف هیچ وقت به زور خود را به هیچ زنى تحمیل 
نکرده ام. این آخرین جملات مردى است که 
مى گویند در جریان محاکمه ممکن است به جرم 
تجاوز به عنف، به 25 سال حبس محکوم شود. 
مردى که در طول یک سال اصطلاح «از عرش تا 

فرش» را به چشم دید. 

هاروى واینستاین، تهیه کننده متجاوز از خودش دفاع مى کند

همه همین کار را مى کنند!
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

هفته هاى  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
انتقادات خود بى نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 

باشید تماس  در   5000262662
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